
 

Istituto Comprensivo ad Indirizzo Musicale 

                            “Mons. Mario Vassalluzzo” 

 

Istituto Comprensivo ad Indirizzo Musicale - “Mons. Mario Vassalluzzo” 
Via Pigno, 3 – 84086 – Roccapiemonte (SA) - c.f. 94065920657 C.M. SAIC8BD00X 

contatti: tel/ fax 081/931587 email: saic8bd00x@istruzione.it ; pec: saic8bd00x@pec.istruzione.it 

P a g .  1 | 2 

 
Al PERSONALE ATA – A.A. – C.S. 

ALBO PRETORIO –Sez. Bandi 
SITO WEB 

Atti PON 
 

OGGETTO:  ASSEGNAZIONE INCARICHI al personale interno – Personale ATA _ Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  

Codice Progetto  10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-240  

Titolo progetto: Competenze disciplinari di base e potenziamento 

CUP:  C64C22000530001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale – FSE – 2014 -2020 IT 05 M 2O 001 “Per la Scuola competenze e 

ambienti per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo – Programmazione 2014-2020; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n.13/2 del 10 settembre 2021, Presentazione progetti relativi agli  Avvisi 

pubblici a valere sui  Fondi  Strutturali  Europei  – Programma  Operativo  Nazionale 2014-2020 per azioni attinenti alle 

azioni previste nel Piano di Miglioramento e alle finalità didattiche-educative inserite nel PTOF; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l'Avviso pubblico prot, n. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza" ” 2014-2020 

finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2  e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO l’inoltro della candidatura  da parte della nostra istituzione scolastica prot. n.1085139  del 26/05/2022; 

VISTA l'autorizzazione del M.I.U.R Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 ad attuare i progetti: 10.1.1A-

FDRPOC-CA-2022-210 e 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-240;  

VISTA la delibera n. 9/7 Pianificazione attività Piano Estate 2022 del Collegio Docenti del 27/6/2022; 

VISTA la delibera n. 10/11, Pianificazione attività Piano Estate 2022  del Consiglio di Istituto del 27/06/2022;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4716 del 13/07/2022; 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO Il Manuale “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014–2020”, prot. 1498 del 09/02/2018; 





 

Istituto Comprensivo ad Indirizzo Musicale 

                            “Mons. Mario Vassalluzzo” 

 

Istituto Comprensivo ad Indirizzo Musicale - “Mons. Mario Vassalluzzo” 
Via Pigno, 3 – 84086 – Roccapiemonte (SA) - c.f. 94065920657 C.M. SAIC8BD00X 

contatti: tel/ fax 081/931587 email: saic8bd00x@istruzione.it ; pec: saic8bd00x@pec.istruzione.it 

P a g .  2 | 2 

ATTESA La necessità di reperire personale per ricoprire incarichi riferiti all’Area Organizzativa Gestionale per 

la realizzazione del suddetto Progetto, prioritariamente tra il personale interno, come da nota MIUR Prot. 34815 del 

02.08.2017; 

VISTO l’avviso per l’ acquisizione di disponibilità personale  del personale ATA prot. 5020 del 29/08/2022.; 

VISTE  le disponibilità del personale ATA pervenute entro i termini stabiliti; 

 

DECRETA 

 
Il conferimento degli incarichi in qualità di personale ATA assistenti amministrativi – collaboratori scolastici per 

l’attuazione delle attività nell’ambito del  Progetto Competenze disciplinari di base e potenziamento  Progetto  

10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-240 e CUP:  C64C22000530001    

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

Nominativo ore 

Aliberti Assunta 60 

Bevilacqua Pasquale 60 

Riccio Carmela 60 

 

 

Si precisa che Il monte ore citato nella suddetta determina dirigenziale previsto per il personale A.T.A., è da ritenersi 

“presumibile”, in quanto l’erogazione dello stanziamento relativo al progetto suindicato e correlato strettamente al 

numero di moduli che verranno attivati. Pertanto potrebbe verificarsi la condizione di una rideterminazione del monte 

ore previsto inizialmente. Gli incarichi saranno formalizzati con nomine individuali, decorso il termine di cinque giorni 

dalla data di pubblicazione del presente provvedimento all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 
www.istitutocomprensivoroccapiemonte.edu.it . 

 

 

La DIRIGENTE 

Anna De Simone 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

COLLABORATORI SCOLASTICI  

Nominativo ore 

Esposito Ferraioli Maria 30 

Battipaglia Antonio 30 

Attanasio Francesco 30 

D’Auria Ferdinando 30 

Filippo Consiglia 30 

  

  

http://www.istitutocomprensivoroccapiemonte.edu.it/

		2022-09-21T13:15:05+0200
	ANNA DE SIMONE




